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TRACCIATORE
APRIPISTA -

DELLA LIBERA DARIO
- CARBONI ANNA
- CRAIEVICH ANDREA
BILLIANI  ILARIA
- COLAUTTI IRENE
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NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.15

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

;r:(;.;{\rnn SLALOM SPECIALE
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R FGA0238 Cod.FISl:  CR_CHI(R4) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50824
COD. ORGANIZZATORI 00673 NOME SOCIETA' SC 70
LOCALITA' Chiusaforte DATA 29/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DUNOFER A. NOME PISTA CANIN
ARBITRO CRISTANO V. PARTENZA 1280 m
DIRETTORE DI GARA PETRETICH D. ARRIVO 1120 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/118/FVG/A
20/118/FVG/A
LAZZARO MASSIMO
- CARBONI ANNA
- CRAIEVICH ANDREA
BILLIANI  ILARIA
- COLAUTTI IRENE

o0 w>

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 657469 CELESTI Elena 27427 2010 FVG 01940 sC5 CIME o e
2 70884 CASAMASSIMA Vita 200.00 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ... .
3 666512 VIDONIS Elena 27427 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ... e
4 90357 MARONESE Anna 21426 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
) 67956 BREUSA Matilde 239.98 2010 FVG 00003 SC SAPPADA i
6 71978 CALLIGARIS PASQUINI Giorgia 23124 2011 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ... e
7 69579 GALASSI Dafne 237.23 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ... e
8 670629 LUPPI Margherita 288.33 2010 FVG 00673 sSC70 e e
9 70393 ALBANO Noa 289.99 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ... e
10 67996 BUCHER Ludovica 292.84 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ... e
11 69065 REVERDITO Vittoria 238.71 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ... e
12 70438 KUCHARSKI Gaia 293.30 2011 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE ... e
13 68385 CASCONE Costanza 28158 2010 FVG 00673 sC70 e e
14 70322 CALLEA Letizia 200.00 2011 FVG 00673 sC70 e e
15 67696 FORTUNATO Emilia 207.98 2010 FVG 00003 SC SAPPADA o e
16 68900 GRISONICH Veronica 29429 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ... e
17 69510 CIAN Kristel 301.96 2010 FVG 00003 SC SAPPADA o e
18 667012 LIPIZER Jessica 304.73 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI ..
19 71969 RONCONI Zoe 313.90 2011 FVG 00090 SS FORNESE . e
20 90812 CIOT Matilde 317.53 2010 FVG 00341 SC PORDENONE ... .
21 67579 BARBAROTTO Aurora 318.15 2010 FVG 01026 SK DEVIN .
22 69454 SEPULCRI Alice 319.88 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI .. e
23 71464 PRESCHERN Lara 327.40 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI . e
24 69500 GUENZI Noemi 333.65 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD o e
25 660590 MOLARONI Alessia 343.21 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ... e
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NUM

PETT CODICE

26 69894
27 69405
28 67714
29 687636
30 71175
31 667959
32 710635
33 667798
34 700853
35 714199
36 686569
37 725699
38 682721
39 68101

40 70883
41 70146
42 71721
43 665953
44 657803
45 70144
46 70357
47 667782
48 657806
49 70611
50 667831
51 71257
52 70503
53 67585
54 68016
55 72093
56 679512
57 67596
58 71973
59 69105
60 70365
61 68992
62 70520
63 672897
64 660246
65 711666
66 667887
67 667646
68 691442
69 68942
70 669429
71 69715
72 673247
73 67542
74 687621
75 69623
76 673677
77 674741
78 677701
79 667354
80 682629

NUMERO CONCORRENTE

COGNOME e NOME

CAGNAZZO Giulia
FILAFERRO Elisa
STRANI Asja
MASTROMARINO Lisa
DEOTTO Ylenia
DELLA PIETRA Elettra
DEL MISSIER Alice
PESSOTTO Giorgia
SPAMPANATO Giulia
LIVA Rachele
CATTAROSSI Maria
FARI Nicole
MORANA Greta
CASTELLAN Sara

CASAMASSIMA Lupo

MUZ Vittorio Elio
TONELLO Enrico
JANEV Niko

DI GIUSTO Filippo
DALLA TORRE Edoardo
CALIGNANO Francesco
FILIPUZZI  Filippo

DE PRATO Christian
MARCHESIN Luca

DI LENA Davide
NODALE Alessandro
GREGORI Kevin

DAGRI Tommaso
ZANITZER Leonardo

DI CENTA Giacomo
FAZIO Francesco
MORETTI Riccardo
NEZIOSI Gabriele
POGLIANO Carlo
CARDONE Edoardo
VENICA Filippo

MACOR Sebastian
DAVINO Francesco

DI LENARDO Alexander
BERLAKOVICH Byron Walker
VENTURINI Emanuele
BIANCHINI Riccardo
PESCE Carlo Edoardo
PEZZETTA Emanuele
GERIN Edoardo Maria
POLO Lucas

BERTOLI Alessandro
DE CRIGNIS Lorenzo
MARTIN Antonio
MARESIA Mattia

BOZ Lorenzo
CAVALIERE Nicolo'
ROCCHETTO Kevin
PACHNER Aaron
BONANNI Alessandro Danilo

PUNTI

347.76
355.39
363.02
363.13
367.82
368.22
378.03
387.50

ANNO

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010

COM COD.

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00341
00095
01026
00055
00055
00547
00090
00358
00845
00845
00845
02691
00341
00090

U14 RAGAZZI - MASCHILE

234.88
237.14
239.25
240.00
242.64
214.77
200.00
224.21
224.31
228.11
203.49
232.42
243.30
200.76
240.21
247.61
250.27
251.39
252.53
263.83
264.64
265.43
282.90
289.06
302.81
311.22
322.97
323.86
330.71
344.14
356.95
364.30
374.21
374.38

2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

02691
01940
01940
01026
00003
00547
00673
00547
00003
01255
00259
00547
01026
00673
00055
00547
00547
00341
00341
01255
02691
00673
00055
00845
00845
00358
00090
00358
00055
00090
00341
00176
00845
00176
00341
00090
01255
00341
00110
01175
00547

SOCIETA’

SC PORDENONE
CIMENTI SCI
SK DEVIN
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE DAUDA
SS FORNESE
SC SACILE

SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
TARVISIO RACING TEAM
SC PORDENONE
SS FORNESE

TARVISIO RACING TEAM
SC 5 CIME

SC 5 CIME

SK DEVIN

SC SAPPADA

MONTE DAUDA

SC 70

MONTE DAUDA

SC SAPPADA
PIANCAVALLO A2K TEAM
US ALDO MORO

MONTE DAUDA

SK DEVIN

SC 70

MONTE LUSSARI

MONTE DAUDA

MONTE DAUDA

SC PORDENONE

SC PORDENONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
TARVISIO RACING TEAM
SC 70

MONTE LUSSARI

SC FELETTO AD

SC FELETTO AD

SC SACILE

SS FORNESE

SC SACILE

MONTE LUSSARI

SS FORNESE

SC PORDENONE

SS RAVASCLETTO

SC FELETTO AD

SS RAVASCLETTO

SC PORDENONE

SS FORNESE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC PORDENONE

CAlI XXX OTTOBRE

ASD CAMOSCI

MONTE DAUDA
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